
  

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

17.07.2019                                                                                                                             № 295 

                                                                 м. Лиман 

 

Про затвердження рішень комісії з 

питань прийняття рішення про 

відшкодування  вартості путівки на 

оздоровлення та відпочинку дітей  

Лиманської  об’єднаної територіальної 

громади у 2019 році 

 

На виконання Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», 

відповідно до «Програми про оздоровлення та відпочинок дітей Лиманської 

об’єднаної територіальної громади  на 2019-2022 роки», затвердженої рішенням 

сесії Лиманської міської ради від 21.02.2019 року № 7/61-2837, розпоряджень 

голови облдержадміністрації, керівника обласної військово- цивільної адміністрації 

від 08.05.2019 № 488/5-19 «Про заходи щодо організації оздоровлення та 

відпочинку дітей Донецької області у 2019 році» та від 08.05.2019 № 485/5-19 «Про 

затвердження Порядку організації у 2019 році оздоровлення дітей, які потребують 

особливої соціальної уваги та підтримки, та дітей, які виховуються в сім’ях з 

дітьми, відшкодування вартості якого здійснюється за рахунок коштів обласного 

бюджету», «Порядка використання бюджетних коштів на оздоровлення дітей, які 

потребують особливої соціальної уваги та підтримки, та дітей, які виховуються в 

сім’ях з дітьми, відшкодування вартості якого здійснюється за рахунок коштів  

місцевого бюджету у 2019 році», затвердженим розпорядженням міського голови 

від 29.05.2019 № 333 «Про створення комісії з питань прийняття рішення про 

відшкодування  вартості путівки на оздоровлення та відпочинку дітей Лиманської 

об’єднаної територіальної громади у 2019 році» та відповідно до рішень комісії з 

питань прийняття рішення про відшкодування  вартості путівки на оздоровлення та 

відпочинку дітей  Лиманської об’єднаної територіальної громади у  2019 році від 

07.06.2019р., 14.06.2019р., 21.06.2019р., 27.06.2019р., керуючись Законом України 

«Про оздоровлення та відпочинок дітей», ст. 34 Закону України «Про місцеве  

самоврядування в Україні», виконавчий  комітет  міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відшкодувати повну вартість путівки на оздоровлення дітей, які 

потребують особливої уваги та підтримки, батькам (особам, які їх замінюють) 



таких дітей у дитячі заклади оздоровлення, обраних батьками (особами, які їх 

замінюють), шляхом безготівкового перерахування коштів на рахунки дитячих 

закладів оздоровлення, обраних батьками (особами, які їх замінюють), за рахунок 

коштів субвенції з обласного бюджету бюджетам міст обласного значення, 

районним бюджетам, бюджетам об’єднаних територіальних громад : 

Анацькому Віталію Володимировичу за оздоровлення дитини Анацького 

Максима Віталійовича; 

Анацькому Віталію Володимировичу за оздоровлення дитини Анацького 

Олексія Віталійовича; 

Боєвій Ірині Анатоліївні за оздоровлення дитини Боєвої Єлизавети 

Володимирівни; 

Борзовій Наталії Іванівні за оздоровлення дитини Борзова Нікіти 

Миколайовича; 

Глущенко Ганні Олександрівні за оздоровлення дитини  Глущенко 

Владислава Віталійовича; 

Гузенко Світлані Василівні за оздоровлення дитини Кузнецової Ангеліни 

Едуардівни; 

Драч Олені Сергіївні за оздоровлення дитини Драч Анастасії Юріївни;   

Драч Олені Сергіївні за оздоровлення дитини Драч Поліни Юріївни; 

Задорожній Олені Вікторівні за оздоровлення дитини Задорожної Анни 

Олексіївни; 

Кравченко Олександрі Вадимівні за оздоровлення дитини Переверзєва 

Данила Микитовича; 

Кравченко Олександрі Вадимівні за оздоровлення дитини Переверзєвої 

Дар’ї Микитівни; 

Лаврик Яні Вікторівні за оздоровлення дитини Лаврик Кристини 

Владиславівни; 

Лиманській Таїсії Володимирівні за оздоровлення дитини Лиманського 

Сергія Сергійовича; 

Мусійчук Ользі Анатоліївні за оздоровлення дитини Мусійчука Данила 

Олександровича; 

Наконечній Олені Володимирівні за оздоровлення дитини Наконечного 

Іллі Дмитровича; 

Наконечній Олені Володимирівні за оздоровлення дитини Наконечної 

Анастасії Дмитрівни; 

Недосеці Олені Павлівні за оздоровлення дитини Недосека Якима 

Олексійовича; 

Недосеці Олені Павлівні за оздоровлення дитини Недосека Євгенія 

Леонідовича; 

Нечволоді Надії Іванівні за оздоровлення дитини  Биби Аліни Сергіївни; 

Нечволоді Надії Іванівні за оздоровлення дитини Биби Владислава 

Сергійовича; 

Скалєвій Яні Віталіївні за оздоровлення дитини  Скалєвого Даніїла 

Олександровича; 

Смирновій Наталії Віталіївні за оздоровлення дитини Смирнова 

Олександра Михайловича; 

Труш Ганні Миколаївні за оздоровлення дитини Лебединської Анастасії 

Євгенівни;  



Усу Максиму Юрійовичу за оздоровлення дитини Ус Гліба Максимовича; 

Шепіловій Любові Василівні за оздоровлення дитини Запари Дар’ї 

Віталіївні; 

Шестаковій Юлії Вікторівні за оздоровлення дитини Шестакова 

Олександра Олеговича;  

Шимановській Альбіні Миколаївні за оздоровлення дитини Зіняєвої Аліни 

Олексіївни; 

Шимановській Альбіні Миколаївні за оздоровлення дитини Макарова 

Владлена Яновича.  

2. Відшкодувати часткову вартість путівки на оздоровлення дітей, які 

виховуються в сім’ях з дітьми, в розмірі одного прожиткового мінімуму, 

встановленого Законом України « Про Державний бюджет України на 2019 рік» на 

одну дитину віком від 6 до 18 років , батькам (особам, які їх замінюють) таких 

дітей у дитячі заклади оздоровлення, обраних батьками (особами, які їх 

замінюють), шляхом безготівкового перерахування коштів на рахунки дитячих 

закладів оздоровлення, обраних батьками (особами, які їх замінюють), за рахунок 

коштів субвенції з обласного бюджету бюджетам міст обласного значення, 

районним бюджетам, бюджетам об’єднаних територіальних громад  та 

відшкодувати часткову вартість путівки на оздоровлення дітей, які виховуються в 

сім’ях з дітьми, в розмірі одного прожиткового мінімуму, встановленого Законом 

України « Про Державний бюджет України на 2019 рік» на одну дитину віком від 6 

до 18 років , батькам (особам, які їх замінюють) таких дітей у дитячі заклади 

оздоровлення, обраних батьками (особами, які їх замінюють), шляхом 

безготівкового перерахування коштів на рахунки дитячих закладів оздоровлення, 

обраних батьками (особами, які їх замінюють), за рахунок коштів місцевого 

бюджету: 

Аннушкіній Вікторії Василівні за оздоровлення дитини Усатенка Дмитра 

Вікторовича; 

Безкоровній Ганні Михайлівні за оздоровлення дитини Безкровної Ольги 

Василівни; 

Боличевій Олені Володимирівні за оздоровлення дитини Боличевої Кіри 

Валеріївни; 

Бурлуцькому Олександру Анатолійовичу за оздоровлення дитини 

Бурлуцької Діани Олександрівни; 

Вакуленко Аркадію Петровичу за оздоровлення дитини Вакуленко Любові 

Аркадіївни; 

Валковському Євгену Івановичу за оздоровлення дитини Валковського 

Артема Євгеновича; 

Васякіній Лілії Олександрівні за оздоровлення дитини Бабаєва Руслана 

Атешовича;  

Васякіній Лілії Олександрівні за оздоровлення дитини Бабаєвої Марії 

Атешівни; 

Вершиніній Оксані Ігорівні  за оздоровлення дитини Вершиніної Анастасії 

Романівни;  

Водоп’янову Сергію Олеговичу за оздоровлення дитини Водоп’янової 

Катерини Сергіївни; 

Гавришу Павлу Миколайовичу за оздоровлення дитини Гавриш Мілани 

Павлівни; 



Гамаюнову Сергію Вікторовичу за оздоровлення дитини Гамаюнової 

Катерини Сергіївни; 

Горбатенко Ользі Вікторівні за оздоровлення дитини Горбатенко Дмитра 

Анатолійовича; 

Грицюті Василю Гавриловичу за оздоровлення дитини Грицюти Марії 

Василівни; 

Гузенко Юлії Олександрівні за оздоровлення дитини Гузенка Віктора 

Олександровича; 

Деркачу Ігорю Анатолійовичу за оздоровлення дитини Деркач Наталії 

Ігорівни; 

Дикун Наталії Володимирівні за оздоровлення дитини Дикун Дар’ї 

Володимирівни; 

Дороніній Вікторії Ігорівні за оздоровлення дитини Дороніна Дениса 

Андрійовича;  

Земляк Дар’ї Володимирівни за оздоровлення дитини Земляк Евеліни 

Романівни,  

Зубенко Ганні Сергіївні за оздоровлення дитини Зубенко Ангеліни 

Євгенівни;  

Зубенко Тетяні Іванівні  за оздоровлення дитини Зубенко Сергія 

Сергійовича; 

Іщенко Євгенії Олександрівні за оздоровлення дитини Іщенко Владислава 

Андрійовича; 

Іщенко Євгенії Олександрівні за оздоровлення дитини Іщенко Єгора 

Андрійовича; 

Казімовій Дінарі Вагабівні за оздоровлення дитини Огарко Анастасії 

Сергіївні; 

Калюжній Тетяні Миколаївні за оздоровлення дитини Калюжної Злати 

Миколаївни; 

Кичі Катерині Іванівні за оздоровлення дитини  Кича Марії 

Олександрівни; 

Козирю Володимиру Васильовичу за оздоровлення дитини Козир Івана 

Володимировича; 

Колєснік Альоні Юріївні за оздоровлення дитини Требунцевої Карини 

Іванівни; 

Крупко Олені Володимирівні за оздоровлення дитини Крупко Катерини 

Юріївни; 

Лещенку Сергію Вікторовичу за оздоровлення дитини Лещенко 

Олександри Сергіївни;  

Лук’яновій Анні Олександрівні  за оздоровлення дитини Лук’янової Юлії 

Русланівни;  

Лук’яновій Анні Олександрівні за оздоровлення дитини Лук’янової 

Альони Русланівни;  

Маркобог Наталії Олександрівні за оздоровлення дитини Маркобог Єгора 

Андрійовича; 

Мирошниченко Олені Леонідівні за оздоровлення дитини Мирошниченка 

Микити Геннадійовича; 

Мирошниченко Олені Леонідівні за оздоровлення дитини Мирошниченка 

Максима Геннадійовича;  



Міщенко Наталії Миколаївні за оздоровлення дитини Міщенко Віталія 

Вікторовича; 

Мороз Оксані Василівні за оздоровлення дитини Вовченко Єлизавети 

Сергіївни; 

Натальченко Ірині Анатоліївні за оздоровлення дитини Натальченко 

Нікіти Дмитровича; 

Олексенко Вікторії Вікторівні  за оздоровлення дитини Олексенко Дарини 

Янівни;  

Осоненко Світлані Володимирівні за оздоровлення дитини Осоненка 

Дмитра Сергійовича; 

Піддубчак Юлії Сергіївні  за оздоровлення дитини Піддубчака Ярослава 

Євгеновича; 

Помінчук Світлані Вікторівні за оздоровлення дитини  Помінчука 

Владислава Дмитровича;  

Пономарьовій Ірині Валентинівні  за оздоровлення дитини Пономарьова 

Кирила Вадимовича;  

Прончаковій Катерині Геннадіївні за оздоровлення дитини Прончакової 

Дар’ї Петрівни; 

Рєзніковій Юлії Юріївні за оздоровлення дитини Рєзнікова Максима 

Сергійовича; 

Роменській Світлані Валентинівні за оздоровлення дитини Роменського 

Нікіти Сергійовича;  

Сватовському Олексію Миколайовичу за оздоровлення дитини 

Сватовської Крістіни Олексіївни; 

Скляровій Юлії Геннадіївні за оздоровлення дитини Склярова Кирила 

Євгеновича; 

Скорій Дар’ї Євгенівні  за оздоровлення дитини Скорого Артема 

Дмитровича.  

Слєпцовій Олені Сергіївні за оздоровлення дитини Слєпцової Анни 

Андріївни;  

Ставицькій Олені Михайлівні за оздоровлення дитини Ставицької 

Анастасії Іванівни; 

Ткачову Олександру Вікторовичу за оздоровлення дитини Ткачова 

Олександра Олександровича; 

Фесенко Володимиру Петровичу за оздоровлення дитини Фесенко Олени 

Володимирівни; 

Чиріній Інні Юріївні за оздоровлення дитини Чиріної Даріни Сергіївни; 

Шавиріній Тетяні Олександрівні за оздоровлення дитини Беспалової 

Олександри Дмитрівни;  

Шепелєву Семену Олексійовичу за оздоровлення дитини Шепелєва 

Віктора Семеновича; 

Шульженко Олесі Володимирівні  за оздоровлення дитини Шульженко 

Володимира Івановича; 

Щербині Марині Євгенівні за оздоровлення дитини Щербини В’ячеслава 

Олексійовича;  

Щербині Наталії Валеріївні за оздоровлення дитини Крупко Кирила 

Яновича. 



3. Управлінню соціального захисту населення Лиманської міської ради 

(Мальченко) здійснити повне та часткове відшкодування вартості путівки на 

оздоровлення дітей в межах коштів, передбачених на зазначену мету згідно даного 

рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Гамаюнову Ю.М. 

 

Міський голова                                                                                              П.Ф.Цимідан 


